UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE

FÍSICA-POLO 51

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E

VICE-COORDENADOR DO MNPEF- POLO 51-BIÊNIO 2023-2025

 Aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, às catorze horas, de

maneira remota, deu-se inicio a abertura dos trabalhos, por parte da Comissão Eleitoral do

processo de eleição para coordenador e vice-coordenador do MNPEF- polo 51, para o biênio

2023-2025. Estiveram presentes os professores Alexsandro Pereira Lima, presidente, Leandro

Ibiapina Bevilaqua, membro, e Pedro da Cunha Ferreira, também membro da comissão. Foi

homologado o resultado da eleição, que teve como única chapa os professores Jefferson Soares

da Costa, mat. 4857669, candidato a coordenador do MNPEF – polo 51, e Paulo Dantas Sesion

Júnior, mat. 2571630, candidato a vice-coordenador do MNPEF – Polo 51, que foram eleitos com

9 votos de docentes, 100 % dos votos validos, assim como 3 votos de discentes, 100 % dos votos

validos. Sem mais nada a tratar lavro a ata assinada por mim e pelos demais membros da

comissão.

Comissão Eleitoral

_________________________________

Alexsandro Pereira Lima

(Presidente)

_________________________________

Pedro da Cunha Ferreira

(Membro)

_________________________________

Leandro Ibiapina Bevilaqua

(Membro)

Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072 – 970 Telefax: (84) 3342.2301 - MNPEF 51